5) Denique in conjugatione tertia persona pluralis, quae olim (quod Dores servarunt) in  $\bar{\nu}\tau\iota$  exhibat, deinde  $\bar{\tau}$  in  $\bar{\sigma}$  mutato in  $\bar{\nu}\alpha\iota$ , eandem apud Lesbios rationem sequitur. Et terminatio vulgata  $\bar{\omega}\iota\sigma\iota$  non mutatur ut ἴεισι, contra pro  $\bar{\omega}\iota$  est  $\bar{\alpha}\iota\sigma\iota$ , ut φαῖσι Aeolicum dicitur a Prisciano I. p. 47, unde idem Sapph. 35 e corrupto φαῖσει et e vulgato φασι sine libris restitutum est Alc. 41. 65, Sapph. 17; deinde Alc. 10 χόλαισι, 31 δίψαισι a verbis contractis, qui verborum in  $\bar{\mu}\iota$  rationem sequuntur; nec minus πεπάγαισι A. 27 et κεκρίκαισι S. 85 pro vulgatis formis reponenda erant. Aequae pro  $\bar{\omega}\nu\alpha\iota$  legitur  $\bar{\omega}\iota\sigma\iota$  Lesb. 2166, 24 ἐμμενέοις, οἰκήσοις, Alc. 7 κρύπτοισι, Theocr. 28, 11 φορέοισιν, unde jure vulgatae formae κείουσιν Alc. 7, ἀποκρύπτουσι S. 3 expulsae sunt,

6) J. Gr. 245, a, Greg. C. 617, Meerm. 662. ἀντὶ αἰτιατικῆς τὴν δοτικὴν παραλαμβάνουσι ἐν τοῖς πληθυντικοῖς (male J. Gr. καθηκτικοῖς)· τοῖς ἀνθρώποις ἀντὶ τοῦ τοῖς ἀνθρώπων· τοῦτο δὲ ποιοῦσιν διὰ τὸ χρῆσθαι αὐτοῦς τῷ  $\bar{\iota}$  ἀντὶ τοῦ  $\bar{\upsilon}$ . Male rem describunt, unde falsus accentus in τοῖς originem traxit. Accusativus τῶς ἀνθρώπων, qui Aeolicus vocatur, est Boeoticus, vid. §. 42.

§. 11.

De aliis consonantium conjunctionibus.

1) Grammatici ab Aeolibus  $\bar{\gamma}$  pleonastice additum esse referunt <sup>1)</sup> in *γέντο*, *γνοῶ*, *γνόφος*. At *γέντο* Doricae et Aeolicae dialecti ope ex *έλετο* (*έλτο*, *έντο*, *γέντο*) derivatum, nimis prodit futilem grammaticorum etymologiam; non minus *γνοῶ* pro *νοῶ* fictum videtur, unde *ἄγνοια*, *γνώμη* etc. derivarentur. Manet *γνόφος*, quod  $\bar{\gamma}$  non pleonasticum habet, sed pro rudiore *δνόφος* (quod ipsum ab Hesychio s. v. *δνοφερὸς* Aeolicum vocatur, Doricum a Scholl. Aesch. Prom. 570), euphoniae causa positum esse, ut *γλυκὺς* e *δλυκὺς* natum esse docent *δεῦκος* et Latinum dulcis. Non aliter *βλήρ*, quod Aeolicum vocatur pro *δέλεαρ*, e *δλήρ* ortum supra significavimus §. 6, 2.

Initiale  $\bar{\sigma}$  ante sequens  $\bar{\mu}$  omissum est in *μύρρα*, quod Athen. XV, 688, C. Aeolicum dicit, pro *σμίρρα*, retinetur in *σμίκρα* Sapph. 16. — Nullo, quantum videre licet, jure arsis vel unius vel duarum consonantium in fronte vocum, ut *εἴβω*, *εὐράξ* pro *λείβω*, *πλευράξ* Aeolibus adscribitur <sup>2)</sup>.

2) In mediis vocibus, ut grammatici indicant <sup>3)</sup>,